
UCHWAŁA NR 1379/XLV/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 1211/XL/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 20 listopada 2013r. 
w sprawie wyrażenia zgody  na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym części działki  ozn. nr  ewid. 2/2, 

obręb 15. położonej  przy ul. Szkolnej w Piasecznie.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomosciami  (t.j.  
Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.)

uchwala się co nastepuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zmianę uchwały Nr 1211/XL/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 20 listopada 2013r. 
w sprawie wyrażenia zgody  na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym części działki  ozn. nr  ewid. 2/2, 
obręb 15. położonej  przy ul. Szkolnej w Piasecznie w ten sposób, że: w miejsce dzierżawcy Kaletnictwo-
Produkcja ”Skóra” wyraża się zgodę na wydzierżawienie części 30m2 działki ozn.nr ewid.  2/2 , obr. 15, połozonej 
w Piasecznie przy ul. Szkolnej  firmie prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Handel Art. Spożywczymi  
„ABC„ . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C721BCED-A3DE-42D1-8F2E-3281B34A6052. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale Nr 1211/XL/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 20 listopada 2013r. w sprawie wyrażenia 
zgody  na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym części działki  ozn. nr  ewid. 2/2, obręb 15. położonej  przy 
ul. Szkolnej w Piasecznie została wyrażona zgoda na dzierżawę  w/wym. działki na okres 2 lat , od 01.01.2014r. do 
31.12.2015r. , dla trzech podmiotów   Kaletnictwo-Produkcja „Skóra”  Piaseczno ul. Szkolna 6/14; Art. 
Papierniczo- Szkolne i Przemysłowe Piaseczno ul. Kusocińskiego 9/107 ; Agencja Usługowo-Handlowa „Elbi”. 

W zwiazku z tym , że jeden z dzierżawców Kaletnictwo-Produkcja „Skóra”  Piaseczno ul. Szkolna 6/14 ze 
względu zdrowotych odsprzedał swój pawilon  firmie  prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Handel 
Art. Spożywczymi „ABC” - właściciel firmy wystapił z wnioskiem o wyrażenie zgody na wydzierżawienie części 
działki nr 2/2, obr. 15, w miejsce dotychczasowego dzierżawcy Kaletnictwo-Produkcja „Skóra". 

W zwiazku z powyższym Burmistrz proponuje wyrazić zgodę na wydzierżawienie firmie Handel Art. 
Spożywczymi „ABC” na okres do 31.12.2015r. . Umowa dzierżawy z nową firmą - Handel Art. Spożywczymi 
„ABC” zostanie zawarta, po uprzednim rozwiązaniu dotychczasowej  umowy dzierżawy z dn. 16.01.2014r. , 
z dniem podjęcia  przez Radę Miejską w Piasecznie  uchwały zmieniającej dzierżawcę. 

Id: C721BCED-A3DE-42D1-8F2E-3281B34A6052. Podpisany Strona 2




